
27 марта - 1 апреля / Расписание занятий/ 8 учебная неделя/ 1 курс
Дата Пара/время 101 102 103

Пон
еде
льн
ик

27.0
3.20
23

9:00-10:30 Испанский языкпреп. Левицкая Н.М.,106
10:40-12:10 Философиядоц. Юшина Е.А. , 407
12:20-13:50 Логика и риторика ЗРпреп. Мосалева Е.К., 118 Концепции современного естествознания МОдоц. Жиганова Л.П., 119
14:20-15:50 Новейшая история стран Европыпроф. Гарбузов В.Н., 405
16:00-17:30 Безопасность жизнедеятельностипреп. Шилова Л.С., 10617:40-19:10

Вто
рни
к

28.0
3.20
23

9:00-10:30
10:40-12:10 Английский языкпреп. Мохова М.А., 118 Информатика и базы данныхпреп. Краснова О.А., 126
12:20-13:50 Информатика и базы данныхпреп. Краснова О.А., 126 Английский языкпреп. Смирнова А.А., 411 Английский языкпреп. Мохова М.А., 118
14:20-15:50 Английский языкпреп. Мохова М.А., 118 Английский языкпреп. Смирнова А.А., 411 Информатика и базы данныхпреп. Краснова О.А., 126
16:00-17:30 Французский языкдоц. Шарикова Г.В., 110 Английский языкпреп. Мохова М.А., 118

Сре
да

29.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:10
12:20-13:50 Испанский языкпреп. Орловская Е.Н., Zoom
14:20-15:50 Экономическая теориядоц. Булыгина Н.Ю., Microsoft Teams
16:00-17:30 Экономическая теориядоц. Булыгина Н.Ю., Microsoft Teams

Чет
вер
г

30.0
3.20
23

9:00-10:30
10:40-12:10 История стран Латинской Америкидоц. Розенталь Д.М., 405
12:20-13:50 Всеобщая историядоц. Евсеенко А.С., 318
14:20-15:50 Всеобщая историядоц. Евсеенко А.С., 318
16:00-17:30 Новейшая история стран Европыпреп. Антонов Е.В., 405

Пят
ниц
а

31.0
3.20
23

9:00-10:30
10:40-12:10 Испанский языкпреп. Левицкая Н.М.,108 Английский языкпреп. Мохова М.А., 118
12:20-13:50 Английский языкпреп. Мохова М.А., 118 Испанский языкпреп. Левицкая Н.М.,108
14:20-15:50 Французский языкдоц. Шарикова Г.В., 110 Английский языкпреп. Смирнова А.А., 411 Испанский языкпреп. Орловская Е.Н., Zoom (119)
16:00-17:30 Французский языкдоц. Шарикова Г.В., 110 Испанский языкпреп. Орловская Е.Н., Zoom (119)

Суб
бот
а

01.0
4.20
23

10:30 Физическая культура и спорт (метро Беляево, улица Миклухо-Маклая, 16/10)преп. Котов Ю.В.



27 марта - 1 апреля / Расписание занятий/ 8 учебная неделя / 2 курс
Дата Пара/время 201 202 203 204 205

Пон
еде
льн
ик

27.0
3.20
23

9:00-10:30 История международных отношенийпроф. Батюк В.И., 31810:40-12:10 Испанский языкпреп. Левицкая Н.М., 10612:20-13:50 Теория и история дипломатии МОдоц. Криволапов О.О., 127 Социально-политическая мысль ЗРдоц. Юшина Е.А., 126
14:20-15:50 Международные институты и устойчивое развитиедоц. Белецкая М.Ю., 40716:00-17:30 Французский языкдоц. Исаева Е.В., 107

Вто
рни
к

28.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:10 10:00- Физическая культура и спорт (метро Беляево, улица Миклухо-Маклая, 16/10)преп. Котов Ю.В.12:20-13:50 10:30 до 17.00 Международная конференция «China and the US: Limits of Competition and Cooperation»ауд. 318 (конференц-зал).14:20-15:5016:00-17:3017:40-19:10 Мировая экономика и международные экономические отношенияпроф. Зименков Р.И., 318 (преподаватель будет в Zoom)

Сре
да

29.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:10 Английский языкпреп. Нарожная И.Г.,127
Испанский языкпреп. ЛевицкаяН.М.,10812:20-13:50 Английский языкпреп. Мохова М.А.,118

Английский языкпреп. Смирнова А.А.,411
Испанский языкпреп. ЛевицкаяН.М.,108

Английский языкпреп. НарожнаяИ.Г., 12714:20-15:50 Английский языкпреп. Мохова М.А.,118
Испанский языкпреп. ЛевицкаяН.М.,108

Английский языкпреп. НарожнаяИ.Г.,127
Английский языкпреп. СмирноваА.А.,41116:00-17:30 Английский языкпреп. НарожнаяИ.Г.,127

Английский языкпреп. СмирноваА.А., 411

Чет
вер
г

30.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:10
12:20-13:50
14:20-15:50 Новейшая история стран Европы (пересдача)преп. Антонов Е.В., 40516:00-17:30 Английский языкпреп. НарожнаяИ.Г.,127

Пят
ниц
а

31.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:10 Английский языкпреп. СмирноваА.А., 41112:20-13:50 Английский языкпреп. Смирнова А.А.,41114:20-15:50 Английский языкпреп. Мохова М.А., 118 Французский языкдоц. Исаева Е.В.,107 Испанский языкпреп. ЛевицкаяН.М.,10816:00-17:30 Французский языкдоц. Исаева Е.В.,107 Английский языкпреп. Мохова М.А.,118
Английский языкпреп. СмирноваА.А., 411



27 марта - 1 апреля / Расписание занятий/ 8 учебная неделя / 3 курс
Дата Пара/время 301 302 303 304 305

Пон
еде
льн
ик

27.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:10 История международных отношенияпроф. Батюк В.И., 40512:20-13:50 Экономика СШАпроф. Супян В.Б., 40714:20-15:50 Французский языкпреп. Цветаев Е.Ю.,120а16:00-17:30 Французский языкпреп. Цветаев Е.Ю.,120а17:30-19:10

Вто
рни
к

28.0
3.20
23

9:00-10:30 Английский языкпреп. РуцкойД.С.,10710:40-12:10 Английский языкпреп. НарожнаяИ.Г.,127
Английский языкпреп. РуцкойД.С.,107

10:00 Испанский языкпреп. Орловская Е.Н.,Zoom (106)
Испанский языкпреп. ЛевицкаяН.М.,108

12:20-13:50 Английский языкпреп. Руцкой Д.С.,107 Английский языкпреп. НарожнаяИ.Г.,127
Испанский языкпреп. ЛевицкаяН.М.,10814:20-15:50 Английский языкпреп. НарожнаяИ.Г.,127

Французский языкдоц. ШариковаГ.В.,110
Испанский языкпреп. ЛевицкаяН.М.,10816:00-17:30 Испанский языкпреп. ЛевицкаяН.М.,108

Сре
да

29.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:10 Актуальные проблемы современной безопасностипроф. Золотарёв П.С., 40712:20-13:50 Этнология стран Северной Америки ЗРпреп. Черных М.А., 40714:20-15:50 Актуальные проблемы современной безопасностипроф. Золотарёв П.С., 40716:00-17:30

Чет
вер
г

30.0
3.20
23

9:00-10:30 Французский языкпреп. Попова В.Д.,Zoom (106)10:40-12:10 Французский языкпреп. Попова В.Д.,Zoom
Английский языкпреп. РуцкойД.С.,10712:20-13:50 Французский языкпреп. Попова В.Д.,Zoom

Английский языкпреп. Руцкой Д.С.,107
Английский языкпреп. НарожнаяИ.Г.,12714:20-15:50 Английский языкпреп. НарожнаяИ.Г.,12716:00-17:30 Социально-политическая система США ЗРдоц. Кузьмина Т.Р., 40717:30-19:10 Экономика Канады ЗРдоц. Ломакина А.И., 407

Пят
ниц
а

31.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:10 История СШАдоц. Воробьев Д.Н., 40512:20-13:50 История СШАдоц. Воробьев Д.Н., 40514:20-15:5016:00-17:30

Суб
бот
а

01.0
4.20
23

12:20-13:50 Французский языкпреп. Попова В.Д.,Zoom
Испанский языкпреп. ОрловскаяЕ.Н., Zoom14:20-15:50 Французский языкпреп. Попова В.Д.,Zoom16:00-17:30 Французский языкпреп. Попова В.Д.,Zoom



27 марта - 1 апреля / Расписание занятий/ 8 учебная неделя / 4 курс
Дата Пара/время 401 402 403 404

Пон
еде
льн
ик

27.0
3.20
23

9:00-10:30
10:40-12:10 Английский языкпреп. Сирватко П.А., 10712:20-13:50 Демократический контроль над силовой сферойдоц. Рогова Н.В., 40514:20-15:50 Религии США и Канады ЗРдоц. Жиганова Л.П., 11916:00-17:3017:30-19:10

Вто
рни
к

28.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:10 Экономическая безопасность МОдоц. Петровская Н.Е., 40712:20-13:50 Экономическая безопасность МОдоц. Петровская Н.Е., 40714:20-15:50 Экономические и политические процессы в СНГпроф. Самуйлов С.М., 40516:00-17:3017:30-19:10

Сре
да

29.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:10 Английский языкпреп. Сирватко П.А., 10612:20-13:50 Английский языкпреп. Маргелова С.А.,126 Английский языкпреп. Сирватко П.А., 10614:20-15:50 Английский языкпреп. Сирватко П.А., 106 Английский языкпреп. Маргелова С.А.,12616:00-17:3017:30-19:10

Чет
вер
г

30.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:10 Продовольственная безопасность МОдоц. Григорьева Е.Е., 10612:20-13:50 Продовольственная безопасность МОдоц. Григорьева Е.Е., 10614:20-15:50
16:00-17:30

Пят
ниц
а

31.0
3.20
23

9:00-10:30 Английский языкпреп. Сирватко П.А., 10610:40-12:10 Английский языкпреп. Сирватко П.А., 10612:20-13:50 Английский языкпреп. Сирватко П.А., 10614:20-15:50
16:00-17:30



27 марта - 1 апреля / Расписание занятий/ 8 учебная неделя / 1 курс МАГ
Дата Пара/время 101М

Пон
еде
льн
ик

27.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:10 Правовое регулирование международного сотрудничествадоц. Измайлова П.Р., 41112:20-13:50 Правовое регулирование международного сотрудничествадоц. Измайлова П.Р., 41114:20-15:50 Актуальные социально-экономические проблемы региона специализациипроф. Супян В.Б., 12616:00-17:3017:30-19:10

Вто
рни
к

28.0
3.20
23

9:00-10:30
10:30 до 17.00Международная конференция «China and the US: Limits of Competition and Cooperation»ауд. 318 (конференц-зал).

10:40-12:1012:20-13:5014:20-15:50
16:00-17:3017:30-19:10

Сре
да

29.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:1012:20-13:50
14:20-15:50
16:00-17:3017:30-19:10

Чет
вер
г

30.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:1012:20-13:5014:20-15:50 Система государственного управления СШАдоц. Кузьмина Т.Р., 120а16:00-17:3017:30-19:10

Пят
ниц
а

31.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:1012:20-13:50 Английский языкдоц. Гладышева Н.Н., 11914:20-15:50 Английский языкдоц. Гладышева Н.Н., 11916:00-17:3017:30-19:10



27 марта-1 апреля / Расписание занятий/ 8 учебная неделя / 2 курс МАГ
Дата Пара/время 201М

Пон
еде
льн
ик

27.0
3.20
23

9:00-10:30
День самоподготовки

10:40-12:1012:20-13:5014:20-15:5016:00-17:3017:30-19:10

Вто
рни
к

28.0
3.20
23

9:00-10:30
10:30 до 17.00Международная конференция «China and the US: Limits of Competition and Cooperation»ауд. 318 (конференц-зал).

10:40-12:1012:20-13:5014:20-15:5016:00-17:3017:30-19:10

Сре
да

29.0
3.20
23

9:00-10:30
День самоподготовки

10:40-12:1012:20-13:5014:20-15:5016:00-17:3017:30-19:10

Чет
вер
г

30.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:1012:20-13:50 Английский языкдоц. Гладышева Н.Н., 11914:20-15:50 Английский языкдоц. Гладышева Н.Н., 11916:00-17:30 Внешняя политика России в отношении региона специализациидоц. Кочегуров Д.А.,11917:30-19:10

Пят
ниц
а

31.0
3.20
23

9:00-10:3010:40-12:1012:20-13:50 Внешняя политика России в отношении региона специализациидоц. Кочегуров Д.А.,10614:20-15:50 Внешнеполитический механизм США и процесс принятия решенийпроф. Самуйлов С.М.. 106
16:00-17:3017:30-19:10


